
VILNIAUS LIETUVIŲ NAMAI
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TARPTAUTINĖS KONFERENCIJOS DARBO GRUPĖS SUDARYMO

2017 m. sausio 16 d. Nr. V1-16 (1.3) 
Vilnius

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 6 d. įsakymu Nr. V-1644, 27.8 punktu:
1. S u d a r a u  šią darbo grupę tarptautinei konferencijai „Etnokultūros veiklų 

integravimas į įvairių dalykų pamokas“ organizuoti:
Vilma Balčiūnienė - pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

Greta Botyriūtė, lietuvių kalbos mokytoja,

Zita Damauskienė, choreografijos mokytoja metodininkė,

Natalija Dapkienė, anglų kalbos vyresnioji mokytoja,
Živilė Deksnytė, anglų kalbos mokytoja metodininkė,

Gintaras Kraujelis, dailės mokytojas metodininkas,
Kristina Papšienė, matematikos ir informacinių technologijų mokytoja metodininkė, 

Aliona Palkevič, matematikos ir informacinių technologijų mokytoja metodininkė, 

Natalija Sevostjanovienė, tikybos mokytoja,
Judita Taučaitė, muzikos mokytoja metodininkė,

Janina Varnienė, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vyresnioji metodininkė, istorijos 

vyresnioji mokytoja,

Rūta Varnagirienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė

Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė,

Nijolė Volosevičienė, pradinio ugdymo mokytoja.

2. N u r o d a u  šiai darbo grupei iki 2017 m. sausio 20 d. parengti konferencijos 

nuostatus ir išlaidų sąmatą ir pateikti direktoriui tvirtinti.

3 . P a v e d u įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilmai

Gintautas Rudzinskas


